

**Pedersen JC Holding ApS**  
**Skovledet 15, 2830 Virum**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 35 39 30 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

**Niels Ole Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, som aktiviteter i relation hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.485 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Selskabet har pr. 1. oktober 2023 solgt sinkapitalinteresse. Salget har ikke påvirkning på den indre værdi pr. 30. september 2023.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.968</b>	<b>-36.159</b>
Indtægt af kapitalinteresse	440.880	532.342
Andre finansielle indtægter	1.387.613	269.077
Øvrige finansielle omkostninger	-36.476	-929.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.780.049</b>	<b>-164.652</b>
Skat af årets resultat	-295.128	147.310
<b>Årets resultat</b>	<b>1.484.921</b>	<b>-17.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	200.000
Overføres til overført resultat	584.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.484.921</b>	<b>-17.342</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.325.407	1.416.527
Andre tilgodehavender	1.326.775	1.300.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.652.182</u>	<u>2.717.052</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.652.182</u></b>	<b><u>2.717.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	147.310
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	0
Andre tilgodehavender	74.502	71.436
Tilgodehavender i alt	<u>130.502</u>	<u>218.746</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.518.935	2.441.008
Værdipapirer i alt	<u>3.518.935</u>	<u>2.441.008</u>
Likvide beholdninger	<u>2.375.599</u>	<u>1.919.057</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.025.036</u></b>	<b><u>4.578.811</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.677.218</u></b>	<b><u>7.295.863</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.568.690	6.983.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.548.690</u></b>	<b><u>7.263.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.374	9.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.729
Selskabsskat	117.354	20.837
Anden gæld	1.800	154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.528</u>	<u>32.094</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.528</u></b>	<b><u>32.094</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.677.218</u></b>	<b><u>7.295.863</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	7.201.111	0	7.281.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-217.342</u>	<u>200.000</u>	<u>-17.342</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	6.983.769	200.000	7.263.769
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>584.921</u>	<u>900.000</u>	<u>1.484.921</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>7.568.690</b></u>	<u><b>900.000</b></u>	<u><b>8.548.690</b></u>
